ретінде түсіндірілді және олардың адам игілігін арттыруда ер
адамдармен толықтырушы рөл атқарады. Екінші халифа Омар
(23/644-жылы), бірақ оларға деген көзқарасын білдірген кезде
олардың да бізге қатысты құқықтары бар екенін түсіндік»52 деп
айтуға мәжбүр болды. Мінездің тектілігі, ерлі-зайыптылардың
жақсы қарым-қатынасы, екі ата-ананың балаға деген сүйіспен-
шілікпен қарауы адам баласының он екінші қажеттілігін, яғни
отбасы мен қоғамдық ынтымақты өтеуге жете алмайды деуге
негіз жоқ.